МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПАРБИГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» БАКЧАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2019 год                                   с. Парбиг                                                № 94
О передаче муниципального имущества муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области в собственность  муниципального образования «Бакчарский район»

           Рассмотрев ходатайство Главы Бакчарского района Ревера С.П. от 10.09.2019 г. № 2241,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Решением Совета Парбигского сельского поселения от 04.08.2014 г. № 16 «О порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Парбигское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Передать безвозмездно в собственность муниципального образования «Бакчарский район» недвижимое имущество, указанное в Приложении к данному постановлению.

2.Оформить передачу недвижимого имущества с имущественной казны МО «Парбигское  сельское поселение» Бакчарского района Томской области в собственность МО «Бакчарский район» актом приема-передачи;

3. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества МО «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области;

4. Поручить бухгалтеру (Мальковой Н.П.)  снять с учета недвижимое имущество, указанное в  п.1 из   имущественной казны МО «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения                                                Л.В.Косолапова
Приложение
к Постановлению Администрации

Парбигского сельского поселения

от 11.09.2019 г. № 94

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение недвижимого имущества
	Год ввода
	Общая площадь, кв.м.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Присвоенный реестровый номер

	1.
	Жилое помещение (квартира)
на 1 этаже одноэтажного кирпичного многоквартирного дома
	Томская область,         Бакчарский район,
с. Парбиг,
ул. Кооперативная,
д. 15 кв. 2
	1977
	44,7
	41921,60
	0,00
	1-2-БР-8592